
Met de camper
op pad in
Wallonië

Happy Camper Couple NL



Happy Camper Couple NL

Leuk dat je onze interactieve 
kaart bekijkt.
We hebben camperplaatsen,
campings en leuke
bezienswaardigheden voor je
uitgeschreven. 

Het plannen van je volgende trip
kan beginnen!

Welkom

Groet,
Cindy & Joy

https://www.instagram.com/happycampercouplenl/
https://www.youtube.com/channel/UCw1RWsNe8k4lUTNNmUIW05w
https://www.facebook.com/HappycampercoupleNL
https://www.polarsteps.com/Happycampercouplenl


OVERNACHTEN

Happy Camper Couple NL



 Aire du Barrage de la Vesdre / Langesthal 16 * 4700 Eupen (5 camperplaatsen)
Aire de Kelmis  / Galmeiplatz * 4720 La Calamine (5 camperplaatsen)
Aire de Saint-Vith / Rodter Strasse 9a * 4780 Saint-Vith (5 camperplaatsen)
Aire de Malmedy / Avenue de la Gare * 4960 Malmedy (26 camperplaatsen)
Aire de Belgny-mine / Rue Lambert Marlet 23 * 4670 Blegny (12 camperplaatsen)
Aire de Wegnez / Rue de Paire 7 * 4860 Wegnez (5 camperplaatsen)
Aire d'Esneux / Devant Rosière * 4130 Esneux (6 camperplaatsen)
Aire de Hamoir / Rue du Moulin 51 * 4180 Hamoir (10 camperplaatsen)
Aire d'Aywaille / Esplanade du fair-play 1 * 4920 Aywaille (8 camperplaatsen)
Aire du Barrage de la Gileppe / Route de la Gileppe * 4845 Jalhay (4 camperplaatsen)
Aire de Coo / Petit Coo * 4970 Stavelot (4 camperplaatsen)
Aire de Huy / Chaussée Napoléon * 4500 Huy (2 camperplaatsen)
Aire de Namur / Place André Ryckmans 2 * 5000 Namur (8 camperplaatsen)
Aire de Gedinne 1 / Rue de la Morie 10 * 5575 Gedinne (20 camperplaatsen)
Aire de Gedinne 2 / Rue de la Scierie * 5575 Gedinne (20 camperplaatsen)
Aire de Han-sur-Lesse / Rue de la Lesse 3 * 5580 Han-sur-Lesse (40 camperplaatsen)
Aire de Nismes 1 / Place de Châtillon * 5670 Viroinval (7 camperplaatsen)
 Aire de Nismes 2 / Rue de Fourneau 1 * 5670 Nismes (5 camperplaatsen)
 Aire de Treignes / Rue de la Gare * 5670 Viroinval (5 camperplaatsen)
 Aire de Floreffe / Rue de Déportés 33 * 5150 Floreffe (8 camperplaatsen)
 Aire de Saint-Ghislain sud / Stations-Essences Autoroute A7 * 7330 Saint-Ghislain (8 pl)
Aire d'Estaimpuis / Rue de Canal 4 * 7730 Estaimpuis (12 camperplaatsen)
Aire de Péruwelz - Port de plaisance / Rue Ponchau 4 * 7600 Péruwelz (10 pl)
Aire de Thieu / Rue du Port de Plaisance * 7070 Thieu (20 camperplaatsen)
Aire du Plateau Incliné de Ronquiéres / Rue Rosemont * 7090 Ronquiéres (20 pl)
Aire de Bouffioulx / Rue Général Jacques 4 * 6200 Bouffioulx (2 camperplaatsen)
Aire de Houffalize / Cour de l'Abbaye * 6660 Houffalize (10 camperplaatsen)
Aire du Barrage de l'Ourthe / Rue de Barrage * 6983 Ortho (11 camperplaatsen)
Aire de Muno / Rue de Vieilles-Voies * 6820 Muno (10 camperplaatsen)
Aire de Saint-Hubert / Rue du Parc * 6870 Saint-Hubert (3 camperplaatsen)
Aire du Fourneau Saint Michel / Rue de Fourneau Saint-Michel * 6870 Saint-Hubert (16 pl)
Aire de Redu / Rue de Saint-Hubert 12 * 6890 Libin (6 camperplaatsen)
Aire de Bouillon / Rue de la Poulie * 6830 Bouillon (25 camperplaatsen)
Aire vde Poupehan / Rue du Pont 3c * 6830 Bouillon (20 camperplaatsen)
Aire de Paliseul / Rue de Maissin 4 * 6850 Paliseul (5 camperplaatsen)
Aire de Herbeumont / Avenue René Demarteau * 6887 Herbeumont (25 camperplaatsen)
Aire de Barvaux Sur Ourthe / Petit Barvaux 6 * 6940 Barvaux (10 camperplaatsen)
Aire de Hotton 1 / Rue du Batty * 6990 Hotton (4 camperplaatsen)
Aire de Hotton 2 / Rue Haie Notre-Dame * 6990 Hotton (2 camperplaatsen)
Aire de Beauvechain / Rue de la Cure * 1320 Beauvechain (2 camperplaatsen)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Camperplaatsen Stroomvoorziening Water vullen mogelijk Grijs en zwart water lozen

41. Camping le Val de l'Aisne / www.levaldelaisne.be  (10 camperplaatsen)
42. Camping Le Vedeur / www.durbuytourisme.be  (42 camperplaatsen)
43. Camping Les Bouleaux / www.camping-des-bouleaux.be  (4 camperplaatsen)
44. Camping Le Pommier Rustique / www.camping-durnal.be  (11 camperplaatsen)
45. Camping Les Roches 1 / www.cerfontaine-syndicat-initiative.be ( 22pl)
46. Camping Les Roches 2 / www.lesroches.rochefort.be  (10 camperplaatsen)
47. Camping Aux Deux Eaux / www.campingauxdeuxeaux.be  (9 camperplaatsen)
48. Camping Le Palis  (39 camperplaatsen)
49. Camping comminal de Chimay / www.ville-de-chimay.be  (7 camperplaatsen)
50. Sandaya Parc La Clusure / www.parclaclusure.be  (17 camperplaatsen)
51. Camping Hohenbusch / www.campinghohenbusch.be  (5 camperplaatsen)

Happy Camper Couple NL

De aangeboden informatie is indicatief en 
algemeen van aard.  Ten alle tijden onder 
voorbehoud van eventuele wijzigingen.

CampingsPublieke plaatsen voor Campers

Overnachten

Happy Camper Couple NL

https://www.google.nl/maps/place/Langesthal+16,+4700+Eupen,+Belgi%C3%AB/@50.6197993,6.051804,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c0843a36706a31:0xd63e535e93fe9869!8m2!3d50.6197959!4d6.053998
https://www.google.nl/maps/place/Galmeipl.,+4720+Kelmis,+Belgi%C3%AB/@50.7144946,6.0062442,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c09a9e5caf6fe1:0x2625781797d71f52!8m2!3d50.7144912!4d6.0084382
https://www.google.nl/maps/place/Rodter+Str.+9a,+4780+St.+Vith,+Belgi%C3%AB/@50.2804904,6.1210485,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47bf89e34e8e801d:0xa40c7cdc6e84229f!8m2!3d50.280487!4d6.1232425
https://www.google.nl/maps/place/Av.+de+la+Gare,+4960+Malmedy,+Belgi%C3%AB/@50.4229292,6.0287461,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c07be91e04b31d:0x6dcf1300e3d22bf1!8m2!3d50.4229258!4d6.0309401
https://www.google.nl/maps/place/Rue+Lambert+Marlet+23,+4670+Bl%C3%A9gny,+Belgi%C3%AB/@50.6863201,5.7198247,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c0f26afaa24975:0x28ec130687e89198!8m2!3d50.6863167!4d5.7220187
https://www.google.nl/maps/place/Rue+du+Paire+7,+4860+Pepinster,+Belgi%C3%AB/@50.5817363,5.817054,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c08b041d09a287:0x45254e30987f2d37!8m2!3d50.5817329!4d5.819248
https://www.google.nl/maps/place/Devant+Rosi%C3%A8re,+4130+Esneux,+Belgi%C3%AB/@50.5436274,5.5487104,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c057fce6f2a185:0x64ee9027aae803b!8m2!3d50.543624!4d5.5509044
https://www.google.nl/maps/place/Rue+du+Moulin+51,+4180+Hamoir,+Belgi%C3%AB/@50.424546,5.5325432,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c05080b9f09fcd:0x668911abb426dd1!8m2!3d50.4245426!4d5.5347372
https://www.google.nl/maps/place/Esplanade+du+Fair-Play+1,+4920+Aywaille,+Belgi%C3%AB/@50.4756408,5.6773451,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c05e95afcdd133:0x5fca58fdfb9bc268!8m2!3d50.4756374!4d5.6795391
https://www.google.nl/maps/place/Rte+de+la+Gileppe,+4845,+Belgi%C3%AB/@50.5768264,5.965499,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c08884effebf49:0xe6123a884c4187af!8m2!3d50.576823!4d5.967693
https://www.google.nl/maps/place/Petit+Coo,+4970+Stavelot,+Belgi%C3%AB/@50.391954,5.8736837,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c065a4adfba2f7:0xf2972e820c708224!8m2!3d50.3919506!4d5.8758777
https://www.google.nl/maps/place/Chau.+de+Napol%C3%A9on,+4500+Huy,+Belgi%C3%AB/@50.5160199,5.2283002,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c1a974b5651667:0x418783bfec0d89c!8m2!3d50.5160165!4d5.2304942
https://www.google.nl/maps/place/Pl.+Andr%C3%A9+Ryckmans+2,+5000+Namur,+Belgi%C3%AB/@50.4669722,4.848755,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c1996377ee5433:0x3c82c3f3db5c1c6a!8m2!3d50.4669688!4d4.850949
https://www.google.nl/maps/place/Rue+de+la+Morie+10,+5575+Gedinne,+Belgi%C3%AB/@49.9810538,4.9335552,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c1debde0d275c9:0x44e55dec78634223!8m2!3d49.9810504!4d4.9357492
https://www.google.nl/maps/place/Rue+de+la+Scierie,+5575+Gedinne,+Belgi%C3%AB/@49.9641371,4.8702728,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c1de31a25261a5:0xc8f7bebc6cd157e4!8m2!3d49.9641337!4d4.8724668
https://www.google.nl/maps/place/Rue+de+la+Lesse+3,+5580+Rochefort,+Belgi%C3%AB/@50.1270795,5.1862162,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c1cc219ca8057d:0x6f101ac7f1f315eb!8m2!3d50.1270761!4d5.1884102
https://www.google.nl/maps/search/Place+de+Ch%C3%A2tillon+*+5670+Viroinval/@50.0730624,4.5565927,16z/data=!3m1!4b1
https://www.google.nl/maps/place/Rue+du+Fourneau+1,+5670+Viroinval,+Belgi%C3%AB/@50.0778126,4.5494015,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c1f9c15c886555:0x66ac8627f3c9f79!8m2!3d50.0778092!4d4.5515955
https://www.google.nl/maps/place/Rue+de+la+Gare,+5670+Viroinval,+Belgi%C3%AB/@50.0923377,4.6824739,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c1effe3f86b58d:0x442a22954d7f5d74!8m2!3d50.0923343!4d4.6846679
https://www.google.nl/maps/place/Rue+des+D%C3%A9port%C3%A9s+33,+5150+Floreffe,+Belgi%C3%AB/@50.4337879,4.7541419,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c19ab90ee999d1:0xb50932d096c5078c!8m2!3d50.4337845!4d4.7563359
https://www.google.nl/maps/search/Stations-Essences+Autoroute+A7+*+7330+Saint-Ghislain/@50.4541332,3.809002,16z/data=!3m1!4b1
https://www.google.nl/maps/place/Rue+du+Canal+4,+7730+Estaimpuis,+Belgi%C3%AB/@50.6902257,3.2551909,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c326f14a504f23:0x292c78d6364ceefa!8m2!3d50.6902223!4d3.2573849
https://www.google.nl/maps/place/Rue+Ponchau+4,+7600+P%C3%A9ruwelz,+Belgi%C3%AB/@50.5159248,3.6026727,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c2fb12344a0bf9:0x7191e58637d1a2a9!8m2!3d50.5159214!4d3.6048667
https://www.google.nl/maps/place/Rue+du+Port+de+Plaisance,+7070+Le+R%C5%93ulx,+Belgi%C3%AB/@50.4689023,4.0856438,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c248f137823637:0xe5e5fcae4e4c3ddc!8m2!3d50.4688989!4d4.0878378
https://www.google.nl/maps/place/Rue+Rosemont,+7090+Braine-le-Comte,+Belgi%C3%AB/@50.5986926,4.21846,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c2352a0be68ef7:0xa8bb4e55929edfc5!8m2!3d50.5986892!4d4.220654
https://www.google.nl/maps/place/Rue+G%C3%A9n%C3%A9ral+Jacques+4,+6200+Ch%C3%A2telet,+Belgi%C3%AB/@50.3905484,4.5118767,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c227993065e0a5:0xaa5733df7851f161!8m2!3d50.390545!4d4.5140707
https://www.google.nl/maps/place/Cour-de-l'Abbaye,+6660+Houffalize,+Belgi%C3%AB/@50.1335217,5.7865174,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c013f7390adf0d:0x1ad1128478793e92!8m2!3d50.1335183!4d5.7887114
https://www.google.nl/maps/place/Rue+du+Barrage,+6660+Houffalize,+Belgi%C3%AB/@50.1428008,5.6872145,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c015f441ff5605:0x6781bf9c31280aa3!8m2!3d50.1427974!4d5.6894085
https://www.google.nl/maps/search/Rue+de+Vieilles-Voies+*+6820+Muno+/@49.7119548,5.1671327,17z/data=!3m1!4b1
https://www.google.nl/maps/place/Rue+du+Parc,+6870+Saint-Hubert,+Belgi%C3%AB/@50.0277954,5.3774269,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c02e6f826951d9:0x35ac517283a2f57d!8m2!3d50.027792!4d5.3796209
https://www.google.nl/maps/place/Rue+du+Fourneau+Saint-Michel,+6870+Saint-Hubert,+Belgi%C3%AB/@50.0717527,5.320857,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c0328a667308fb:0x19d126600753acfc!8m2!3d50.0717493!4d5.323051
https://www.google.nl/maps/place/Rue+de+Saint-Hubert+12,+6890+Libin,+Belgi%C3%AB/@50.0083126,5.1594747,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c1d3df8cea4ee9:0x5a9a90ebdaf9e20c!8m2!3d50.0083092!4d5.1616687
https://www.google.nl/maps/place/Rue+de+la+Poulie,+6830+Bouillon,+Belgi%C3%AB/@49.7914133,5.0565366,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47ea7a5a53e2db17:0x622c52d4669949e9!8m2!3d49.7914099!4d5.0587306
https://www.google.nl/maps/place/Rue+du+Pont+3c,+6830+Bouillon,+Belgi%C3%AB/@49.8091712,5.0031312,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47ea70be333c1fe7:0x1b3f1930e8a1b162!8m2!3d49.8091678!4d5.0053252
https://www.google.nl/maps/place/Rue+de+Maissin+4,+6850+Paliseul,+Belgi%C3%AB/@49.9065963,5.1383154,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c1d600469793f9:0x4e975cfdc199e2d0!8m2!3d49.9065929!4d5.1405094
https://www.google.nl/maps/place/Av.+Ren%C3%A9+Demarteau,+6887+Herbeumont,+Belgi%C3%AB/@49.7690343,5.2387672,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47ea87a2aa8e093f:0xc3e291249a47bdb5!8m2!3d49.7690309!4d5.2409612
https://www.google.nl/maps/place/Petit+Barvaux+6,+6940+Durbuy,+Belgi%C3%AB/@50.3530238,5.4923274,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c04fbb556ac11d:0xfe62f56d206a29b7!8m2!3d50.3530204!4d5.4945214
https://www.google.nl/maps/place/Rue+du+Batty,+6990+Hotton,+Belgi%C3%AB/@50.2691565,5.4414888,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c0490ee41d41a5:0xc98ae571a1d7e40c!8m2!3d50.2691531!4d5.4436828
https://www.google.nl/maps/place/Haie+Notre+Dame,+6990+Hotton,+Belgi%C3%AB/@50.2693393,5.4550231,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c049025850d2b5:0xb57ba8afa00eeb47!8m2!3d50.2693359!4d5.4572171
https://www.google.nl/maps/place/Rue+de+la+Cure,+1320+Beauvechain,+Belgi%C3%AB/@50.782208,4.7696797,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47c1650ce34bbdf9:0xd0bee62dba255522!8m2!3d50.7822046!4d4.7718737
http://www.levaldelaisne.be/
http://www.durbuytourisme.be/
http://www.camping-des-bouleaux.be/
http://www.camping-durnal.be/
http://www.cerfontaine-syndicat-initiative.be/
http://www.lesroches.rochefort.be/
http://www.campingauxdeuxeaux.be/
http://www.ville-de-chimay.be/
http://www.parclaclusure.be/
http://www.campinghohenbusch.be/


OM TE  DOEN
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65. Blegny-mine
66. Grand-Hornu

67. Canal du Centre - Ascenseurs à Bateaux
68. Bois-du-luc. Musée de la mine et 

du Développement Durable
69. Le bois du Cazier

78. Malmedy
79. Liège (Luik)
80. Spa
81. Stavelot
82. Huy (Hoei)
83. Namur (Namen)
84. Dinant
85. Rochefort
86. Louvain-la-Neuve
87. Nivelles (Nijvel)
88. Waterloo
89. Mons (Bergen)
90. Tournai (Doornik)
91. La Louvière
92. Charleroi
93. Chimay
94. Thuin
95. La Roche-en-Ardenne
96. Saint-Hubert
97. Bastogne
98. Bouillon
99. Marche-en-Famenne
100. Durbuy

52. Abbaye de Stavelot
53. Château de Jehay

54. Château de Modave
55. Citadelle de Namur
56. Citadelle de Dinant
57. Domaine de Freýer

58. Château de Lavaux-Sainte-Anne
59. Abbaye de Villers-la-Ville

60. Hôpital Notre-Dame à la Rose
61. Château de Beloeil

62. Domaine du Château de Seneffe
63. Château de Chimay

64. Château Fort de Bouillon

70. Chocolaterie Darcis
71. Moutarderie Bister

72. Brasserie de l'Abbaye de Brogne
73. Brasserie des Fagnes

74. Dubuisson Beerstorium
75. Chimay Experience 

76. Cyril Chocolat
77. Abbaye Notre-Dame d'Orval

Om te doen 

Abdijen & Kastelen

Smullen in Wallonië

Unesco-erfgoed

Ontdek de steden

Waardeer jij de door onze 
gemaakte interactieve kaart? 



Maak ons HAPPY 

met een kleine bijdrage 




Petje af!

Happy Camper Couple NL

https://www.instagram.com/happycampercouplenl/
https://www.youtube.com/channel/UCw1RWsNe8k4lUTNNmUIW05w
https://www.facebook.com/HappycampercoupleNL
https://www.polarsteps.com/Happycampercouplenl
https://www.blegnymine.be/en
https://www.visitmons.nl/te-ziente-doen/wetenschappelijk-avontuur/le-grand-hornu
https://www.canalducentre.be/
https://visitwallonia.fr/fr/produit/bois-du-luc-musee-de-la-mine-et-du-developpement-durable-/3254
https://visitwallonia.fr/fr/produit/bois-du-luc-musee-de-la-mine-et-du-developpement-durable-/3254
https://visitwallonia.fr/fr/produit/bois-du-luc-musee-de-la-mine-et-du-developpement-durable-/3254
https://www.leboisducazier.be/nl/
https://visitwallonia.be/malmedy
https://visitwallonia.be/liege
https://visitwallonia.be/liege
https://visitwallonia.be/spa
https://visitwallonia.be/stavelot
https://visitwallonia.be/huy
https://visitwallonia.be/huy
https://visitwallonia.be/namur
https://visitwallonia.be/namur
https://visitwallonia.be/dinant
https://visitwallonia.be/rochefort
https://visitwallonia.be/louvainlaneuve
https://visitwallonia.be/nivelles
https://visitwallonia.be/nivelles
https://visitwallonia.be/waterloo
https://visitwallonia.be/mons
https://visitwallonia.be/mons
https://visitwallonia.be/tournai
https://visitwallonia.be/tournai
https://visitwallonia.be/la-louviere
https://visitwallonia.be/charleroi
https://visitwallonia.be/chimay
https://visitwallonia.be/thuin
https://visitwallonia.be/la-roche-en-ardenne
https://visitwallonia.be/saint-hubert
https://visitwallonia.be/bastogne
https://visitwallonia.be/bouillon
https://visitwallonia.be/marche-en-famenne
https://visitwallonia.be/durbuy
https://www.abbayedestavelot.be/nl/
https://www.provincedeliege.be/chateaujehay
https://lhiverauxchateaux.be/?gclid=Cj0KCQiA0oagBhDHARIsAI-BbgdLNA2Km5JrJUifMCkNxBMefbohqT1Kf7N7TQjaDm1JnZzC5Rpd2LUaAgymEALw_wcB
https://citadelle.namur.be/nl
https://www.citadellededinant.be/nl/
https://freyr.be/nl
http://www.chateau-lavaux.com/
https://villers.be/fr
https://www.notredamealarose.be/
http://www.chateaudebeloeil.com/nl/
https://chateaudeseneffe.be/nl
https://chateaudechimay.be/nl/
https://chateaufortdebouillon.ellohaweb.com/nl-NL/
https://darcis.com/
https://bister.be/nl/home-3-nederlands
https://www.beerinabox.nl/brouwerij/11736/brasserie-de-l-abbaye-de-brogne-
https://www.brasseriedesfagnes.com/
https://beerstorium.dubuisson.com/nl/
https://chimay.com/nl/espace-chimay-4/chimay-experience/
https://chimay.com/nl/espace-chimay-4/chimay-experience/
https://www.cyrilchocolat.be/
https://www.orval.be/nl/

